МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

06.05.2014                                                                                                                      № 939

Мурманск

О внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и

науки Мурманской области

 На основании ходатайств муниципальных органов управления

образованием, председателей предметных комиссий государственной

экзаменационной комиссии Мурманской области, по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол

№ 8) п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в состав руководителей пунктов проведения единого

государственного экзамена в 2014 году, утвержденный приказом Министерства

образования  и  науки  Мурманской  области  от  28.03.2014 № 579 «Об

утверждении списков работников пунктов проведения единого

государственного экзамена», согласно приложению № 1.

 2. Внести изменения и дополнения в составы предметных комиссий

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области,

утвержденные приказами Министерства образования и науки Мурманской

области от 04.04.2014 № 649 «Об изменении состава предметной комиссии по

математике государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области», от 04.04.2014 № 643 «Об утверждении состава предметной комиссии

по обществознанию государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области», согласно приложению № 2.

И.о. министра                           И.А. Ковшира

                                                                   Приложение № 1

                                                                                к приказу Министерства

                                                                         образования и науки

                                                                          Мурманской области

                                                                        от 06.05.2014 № 939

1. Включить в состав руководителей пункта проведения экзамена

Стефаненко Светлану Николаевну, учителя учителя-логопеда МБОУ

г. Мурманска СОШ № 41 (пункт проведения экзамена № 970).

2. Исключить из состава руководителей пункта проведения экзамена

Романчик Любовь Геннадьевну, учителя начальных классов МБОУ

г. Мурманска СОШ № 18 (пункт проведения экзамена № 970).

                                                                   Приложение № 2

                                                                                к приказу Министерства

                                                                         образования и науки

                                                                          Мурманской области

                                                                         от 06.05.2014 № 633

1. Включить в состав заместителей председателя предметной комиссии по

математике государственной экзаменационной комиссии Мурманской

области Шиманского Сергея Александровича, старшего преподавателя

ФГОУ ВПО МГТУ.

2. Включить в состав предметной комиссии по обществознанию

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области

эксперта Потеряшную Надежду Алексеевну, учителя обществознания

МБОУ гимназия № 1 г. Полярные Зори.

3. Исключить из состава экспертов предметной комиссии по математике

государственной экзаменационной комиссии Мурманской области

Шиманского Сергея Александровича, старшего преподавателя ФГОУ

ВПО МГТУ.